
SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ 

 

 

 

   

 

CONFORME AL ACUERDO DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y ADMINISTRACIÓN DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MÉXICO, POR EL QUE SE DETERMINA LA REANUDACIÓN DE PLAZOS 
Y TÉRMINOS PROCESALES PARA TODAS LAS SALAS REGIONALES DE JURISDICCIÓN ORDINARIA, SALAS DE 
JURISDICCIÓN ESPECIALIZADA, SECCIONES DE LA SALA SUPE RI OR,  MAGISTRATURA  
JURIS DI CCI ON AL CONSULTIVA Y MAGISTRATURA SUPERNUMERARIA, ASÍ COMO LAS 
ACTIVIDADES DE LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA, A 
TRAVÉS DE LA PLATAFORMA: “TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA ADMINISTRATIVA”, SIN 
ATENCIÓN AL PÚBLICO DE MANERA PRESENCIAL. PUBLICADO EL 29 DE ENERO DE 2021 EN EL PERIÓDICO 
OFICIAL “GACETA DEL GOBIERNO, EL TRIBUNAL CONTINÚA PRESTANDO EL SERVICIO DE 
ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA A TRAVÉS DEL TRIBUNAL ELECTRÓNICO PARA LA JUSTICIA 
ADMINISTRATIVA 

 

 

TE INVITAMOS A REGISTRARTE PARA SER 
NOTIFICADO: 

 
https://enlinea.trijaem.gob.mx/ 

 
 

 

LISTADO DE SENTENCIAS           

A NOTIFICAR 

Semanas del 3 al 9 de octubre 2024. 



SEGUNDA SALA REGIONAL NAUCALPAN DE JUÁREZ  

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

245/2019 

250/2022 

566/2022 

99/2023 

582/2023 

718/2023 

722/2023 

848/2023 

54/2024 

57/2024 

151/2024 

290/2024 

312/2024 

341/2024 

345/2024 

347/2024 

351/2024 

362/2024 

365/2024 

402/2024 

432/2024 

438/2024 

440/2024 

456/2024 

460/2024 

462/2024 

514/2024 



TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ  

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

752/2022 y 753/2022 ACUMULADOS 

110/2023 

253/2023 REPOSICION 

259/2023 

197/2024 

273/2024 

294/2024 

336/2024 

348/2024 

391/2024 

398/2024 

408/2024 

419/2024 

457/2024 



SEXTA SALA REGIONAL ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 
   

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

J.A 61/2022 

J.A 87/2022 

J.A 265/2024 

J.A 271/2024 

J.A 311/2024 

J.A 333/2024 

J.A 375/2024 

J.A 383/2024 

J.A 386/2024 

 J.A 396/2024 

J.A 397/2024 

J.A 398/2024 

J.A 409/2024 

J.A 416/2024 

J.A 428/2024 

J.A 433/2024 



OCTAVA SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES 

ADMINISTRATIVAS – VALLE DE TOLUCA 
   

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

RECURSO DE 
INCONFORMIDAD 

 
INCIDENTES 

 

 
ACLARACION 

DE 
SENTENCIA 

RECURSO DE 
RECLAMACIÓN 

EJA 167/2023 
ERA 

71/2024 
ERA 87/2024 

 

 
 

EJA 189/2023  ERA 180/2024  
  

 

 

 

 

 

  

 



PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

RECURSOS DE 
REVISIÓN 

ACLARACIÓN DE 
SENTENCIA 

EXCITATIVA 

1030/2024 1499/2024  303/2024 

1114/2024 1501/2024  314/2024 

1122/2024 1503/2024  315/2024 

1301/2024 1512/2024   

1310/2024 1515/2024   

1311 y 1312/2024 acum. 1520/2024   

1314/2024 1521/2024   

1318/2024 1525/2024   

1333/2024 1533/2024   

1347/2024 1535/2024   

1350/2024 1537/2024   

1367/2024 1541/2024   

1373/2024 1554/2024   

1379/2024    

1380/2024 y 1393/2024 

acum.    

1392/2024    

1397/2024 y 1398/2024 

acum.    

1419/2024    

1428/2024    

1433/2024 y 1435/2024 

acum.    

1446/2024    

1453/2024    

1455/2024    

1458/2024    

1471/2024    

1477/2024 y 1478/2024 

acum.    

1483/2024    

1491/2024    

1493/2024    

1495/2024    



CUARTA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR ESPECIALIZADA EN MATERIA DE 
 

RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS - TOLUCA 

RECURSO DE 
REVISIÓN 

ACLARACIÓN DE 
SENTENCIA 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

EXCITATIVA DE 
JUSTICIA 

RECURSO DE 
APELACIÓN 

EXCUSA POR 
IMPEDIMENTO 

161/2023      

120/2024      

 

 

 

 

 

 


